ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 3, ngày 02 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NHẬP HỌC LỚP MỘT
NĂM HỌC 2020 – 2021
1. Nộp hồ sơ đăng ký học lớp 1 gồm:

- Đơn xin nhập học lớp Một (theo mẫu của trường);

- 01 Bản trích lục giấy khai sinh (không photo bản chính);

- 01 Bản sao hộ khẩu (mang bản chính đối chiếu khi cần thiết)
- Giấy chứng nhận “Hoàn thành chương trình phổ cập Mầm non 5 tuổi”  (nếu có, nộp bản photo).
- Giấy chứng nhận mức độ khuyết tật do UBND phường cấp (nếu trẻ thuộc diện khuyết tật).
2. Hướng dẫn thực hiện thủ tục nhập học lớp 1:
- Bàn 1 (nhận Giấy mời; hướng dẫn ghi Đơn xin nhập học lớp Một)

Phụ huynh nộp “Giấy mời phụ huynh đăng ký cho trẻ vào học lớp Một năm học 2020 – 2021” và ngồi chờ gọi tên nhận đơn.

( Phụ huynh ra Bàn viết đơn, điền đầy đủ thông tin Đơn xin nhập học lớp Một.

- Bàn 2 (nộp hồ sơ và nhận Biên nhận)

( Phụ huynh nộp hồ sơ và nhận Biên nhận.

3. Thời gian làm việc: Từ ngày 06/7/2020 đến ngày 15/7/2020:

        + Sáng : từ 8g00 đến 11g00

+ Chiều: từ 14g00 đến 16g00

* Lưu ý:
1.Từ ngày 7/7/2020: Phụ huynh truy cập trang web của trường https://thkydong.hcm.edu.vn/hcm/thkydong.html?qi=87_37202040
Để theo dõi hướng dẫn thông tin đăng nhập học trực tuyến cho học sinh vào lớp 1.
2. Hội đồng tuyển sinh không giải quyết các trường hợp:
- Phụ huynh đến trễ sau ngày 15/7/2020;
- Phụ huynh không có đầy đủ hồ sơ đăng ký học lớp Một theo quy định.
Mọi thắc mắc, phụ huynh gặp trực tiếp Hội đồng tuyển sinh để giải quyết. Rất mong cha mẹ học sinh thực hiện nghiêm túc qui định này./.

	HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

 2